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建設業

1 名

1 名

1 名

管理部門 1 名

4 名

1 名

1 名

1 名

1 名

1 名

1 名

2 名

3 名

3 名

4 名

3 名

4 名

3 名

技術部門 26 名

33 名

2 名

3 名

18 名

20 名

22 名

17 名

17 名

14 名

1 名

1 名

名

 副安全運転管理者

 安全衛生推進者

 粉じん作業に係る特別教育

 中型自動車第一種運転免許

 準中型自動車第一種運転免許

 普通自動車第一種運転免許

 けん引

 ガス溶接

 玉掛技能

 小型移動式クレーン

 フォークリフト技能

 車両系建設機械

 車両系建設機械（解体）

 ショベルローダー

 運行管理者

 甲種防火管理者

 主任計量者（台貫）

 整備管理者

 大型自動車第一種免許

 廃棄物処理業の許可申請に関する講習(収集運搬課程)

 廃棄物処理業の許可申請に関する講習(処分課程)

 古物商許可証

 JATA公認　ISO内部監査員養成コース(2015年版)修了

 安全運転管理者

 ２級建築士

 ２級（躯体）建築施工管理

 ２級土木施工管理

 破砕・ﾘｻｲｸﾙ施設技術管理士

 産業廃棄物適正管理者

 廃棄物等実務管理者
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資　格　取　得 人数

 建設業許可　　東京都知事（般-　4）第139066号


